
 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 17.11.2021 № 3516-п 

 

 

О внесении изменения                            

в постановление Брянской 

городской администрации               

от 06.09.2021 № 2688-п                       

«О разрешении МКУ «УЖКХ»                             

г. Брянска разработки проекта 

планировки территории 

магистрали городского значения 

по ул. Карачижской в Советском 

районе города Брянска» 

Руководствуясь статьями 42,45,46 Градостроительного кодекса РФ                    

и на основании обращения МКУ «УЖКХ» г. Брянска от 15.09.2021                           

№ 1/06-1678, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации              

от 06.09.2021 № 2688-п «О разрешении МКУ «УЖКХ» г. Брянска 

разработки проекта планировки территории магистрали городского 

значения по ул. Карачижской в Советском районе города Брянска»            

(далее – постановление) следующее изменение: 

- в наименовании и п.1 постановления слова                                           

«по ул. Карачижской» заменить словами: «от ул. Карачижской                                   

до ул. Калинина». 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 



 

 

2 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» в течение 7 дней с даты его принятия и разместить                       

на официальном сайте Брянской городской администрации в сети 

«Интернет». 

 

Глава администрации А.Н. Макаров  

 


